
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 570 

гр. Левски, 23.12.2022г.           
 

 
относно: Приемане на нова Наредба за условията и реда за записване, 
отписване и преместване на деца в детските градини на територията на 
община Левски   
 

 
На основание чл.17, ал.1, т.3, чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 и чл.44, ал.1, т.8 от 

ЗМСМА,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :    
 

1. Отменя Наредба за условията и реда за записване, отписване и 

преместване на деца в общинските детски градини на територията на община 

Левски, приета с Решение № 180/12.09.2016г. 

2. Приема нова Наредба за условията и реда за записване, отписване и 

преместване на деца в общинските детски градини на територията на община 

Левски. 

3. Изпълнението на Наредбата се възлага на Кмета на община Левски.  

 

ГЛАСУВАЛИ:       
За – 18 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.    
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.17, ал.1, т.3, чл.21, ал.1, т.23 и 
ал.2 и чл.44, ал.1, т.8 от ЗМСМА. Приемането на изцяло нова Наредба за 
условията и реда за записване, отписване и преместване на деца в детските 
градини на територията на община Левски ще допринесе до систематизиране, 
прозрачност, достъпност и ефективност на процеса по записване, отписване и 
преместване на деца в детските заведения в общината. Целите, които се 
поставят с приемането на нова Наредба за условията и реда за записване, 
отписване и преместване на деца в детските градини на територията на 
община Левски са следните:   
 Синхронизиране на Наредбата за условията и реда за записване, 
отписване и преместване на деца в детските градини на територията на 
община Левски с нормативни актове от по-висока степен – ЗПУО, Наредба № 5 
на МОН за предучилищното образование, Решение № 283/26.05.2021г. на 
Общински съвет – Левски /Въвеждане на задължително предучилищно 



образование на 4-годишните деца в детските градини на територията на 
община Левски от учебната 2021/2022г./. 

Създаване на по-добри възможности за осигуряване на равен достъп на 
децата до отглеждане, възпитание, социализация и обучение в детските 
градини до постъпването им в първи клас. 
 Предложената Наредба отговаря на потребностите на детските градини и 
на действащото в областта на предучилищното и училищното законодателство.  
 

 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


